

ROŚGPK.271.05.2017/1

Perzów, dn. 28 marzec 2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy powtórnego postępowania prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wprowadzonego zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.0050.5.2017 Wójta Gminy Perzów z dnia 23 stycznia 2017 r. w trybie zapytania ofertowego nr ROŚGPK.271.05.2017/1 na zadanie

A „Modernizacja bloku biologicznego oczyszczalni ścieków w Perzowie”

B „ Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Ludwiczyn”,

Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24.03.2017 r., dotyczącymi Części B zapytania.

Warunki udziału w postępowaniu pozostają bez zmian.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający potwierdza zgodność sprzętową i programową oraz komunikacyjną modemu telemetrycznego MT151 firmy Inventia z systemem monitoringu SCADA obowiązującym u Zamawiającego?

Odpowiedź

1. Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wykona szafę sterowniczą w taki sposób (*opis i schemat szafy dostępny na stronie zapytania ofertowego pod adresem www.bip.perzow.pl w zakładce Przetargi – Zapytania ofertowe*), który umożliwi włączenie przepompowni w funkcjonujący u Zamawiającego system monitoringu HYDRONET firmy Hydropartner, zatem o kompatybilność sprzętową, programową i komunikacyjną proponowanych modemów z funkcjonującym systemem należy zapytać właściciela systemu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza wyłączenie z zakresu oferty rozbudowy istniejącej aplikacji wizualnej SCADA?

Odpowiedź

1. Zamawiający informuje, że przedmiotem zapytania nie jest rozbudowa systemu monitoringu, a modernizacja przepompowni ścieków wraz z szafą sterowniczą, którą Wykonawca powinien wykonać w taki sposób aby umożliwić wpięcie przepompowni w istniejący u Zamawiającego system monitoringu (*opis i schemat szafy znajduje się na stronie zapytania ofertowego pod adresem jw.*).

WÓJT
Fron
mgr Danuta Fron